FORI disalveatio in causa Tirocchi examinetur. 1750 Mai 15.

FORI disalveationes ut tollantur commissio. 1751 Mai 10.

FORI declinatio in causa Ruspini ut reparetur commissio. 1754 Aug 17.

FORI civilis et criminalis regulatio. 1754 Dec 19.

FORI circa competentiam super scriptura D. Co. Paulae de Colleionibus commissio. 1758 Feb 2.

FORI pro competentia praeiudicia pro causa praedicta ut tollantur Dep.ti. 1758 Mar 5.

FORI ordo tueatur contra D. Carolum Radici favore R. Andriani. 1763 Jun 21.

FORI pro declinatione in praeiudicium Pauli Minali utrum Civitas ipsi auxilium praestari debeat commissio. 1765 Dec 19.

FORI abusus ut tollantur commissio Nuncio. 1769 Aug 18.

FORI circa novam terminationem fiat recursus. 1787 Feb 17.

FORI civilis pro regulatione Pars et Commissio. 1790 Aug 20.

FORI Praetorii et Praefectitii circa competentiam pars. 1790 Dec 20.

FOSSATI Bergomensis negotium contra illos de Covo remittatur Antianis. 1581 Jul ...

FOSSATI Bergomensis Aqua oriens et decurrens conceditur Misericordiae. 1601 Oct 20.

FOSSATI Bergomensis pro quibusdam novitatibus prope Ciseranum per vicecomitem eligantur tres dep.ti. 1604 Feb 7.

FOSSATI Bergomensis pro innovationibus factis per illos de Rumano (vide confinium). 1608 Mai 31.

FOSSATUM Bergomense an occupetur deputati. 1505 Apr 26.

FOSSATUM et confines Berg.ses videantur per deputatos qui super eos aequitent. 1583 Dec 17.

FOSSI Bergomensis pro restauratione circa expensas pars. 1767 Mai 4.

FRANCISCUS Ziliolus creditor huius Civitatis satisfiat. 1724 Dec 21.

FRANCISCI Fini pro solvendo debito libertas Collegio ad Lites. 1682 Dec 29.

FRANCISCO et fratribus de Vegis eligantur quinque Cives in causa contra Vallem Serianam. 1518 Oct 25.

FRATRES nec Priores forenses ut non introducantur scribantur litterae Generali Coelestinorum. 1507 Sep 10.

FRATRES minores ne denuo uniantur cum provincia Mediolanensi. 1512 Oct 29.

FRATRES S.ti Gotuardi ut separentur a Brixiensibus scribantur litterae Cardinali del Monte. 1528 Jul 24.

FRATRES S.ti Fran.ci de Paula ut admittantur. 1634 Apr 8.
FRATRES S.ti Fran.ci de Paula ut admittantur. 1638 Jun 2.
FRATRES Reformati ut removeantur de loco S.tae Mariae Sepulcri. 1651
Jun 11.
FRATRES Tertii Ordinis de Longuelo non intersint processionibus. 1697
Jun 5.
FRATRUM S.tae Mariae Gratiarum prot.io c.a muellum in ripa Serrii
supra Molendina del Raso iuxta stratam magistralem quae aqua sit
tantum unciarum duarum. 1482 Jun 21.
FRATRUM S.ti Franc.ci de Paula pro intraductione. 1593 Dec 28.
FRATRUM S.ti Dominici in Conventu Basellae ne vestiantur forenses.
1645 Apr. 11.
FRATRES S.ti Bartholomei super scriptura nova commissio Dep.tis. 1650
Aug 13.
FRATRES S.ti Barth.ei suppl.io reiecta, et demoliantur parietes
incepti prope Ecclesiam. 1652 Feb 27.
FRATRUM de Galgari super scriptura commissio Judicibus stratarum. 1663
Apr 14.
FRATRIBUS S.ti Franc.ci pro vase Serii in Polaresco fictum et
concessio vasis veteris. 1482 Oct 4.
FRATRIBUS S.ti Dominici dentur Z. 200 expendendae in fabricando et
ponendo organum. 1506 Jan 11.
FRATRIBUS S.ti Franc.ci dentur librae 300 pro fabr.ne Monasterii etc.
1511 Apr 26.
FRATRIBUS S.ti Spiritus ut concedatur modium prati non capta. 1520 Apr
15.
FRATRIBUS S.ti Dominici dentur omni anno librae decem a die
destructionis Ecclesiae S.t i Dominici dummodo etc. 1576 Feb 22.
FRATRIBUS S.ti Augustini dentur scuta 200 applicanda fabricae
Conventus. 1627 Aug 21.
FRATRIBUS Reformatis deffensio commissa Nuncio. 1643 Dec 30.
FRATRIBUS Minoribus Reformatis ne erigant novum conventum in Burgo
Tertii. 1661 Nov 26.
FRAUDANTES Commune Bergomi solvant duplum. 1473 Feb 13.
FRUMENTI Calmedrium librarum decem per salmam. 1454 Jan 3.
FULLATORIBUS licentia fodiendi de terreno in Prato S.ti Alexandri cum
hoc quod fossa impleant. 1466 Oct 27.
FULLICULUM an construi debeat in Fullo Galinatiae commissio. 1772 Feb
15.
FULLUM detentum per David de Brembate restituatur. 1520 Apr 15.
FULLUM Rasi incantetur pro annis decem. 1547 Feb 4.
FULLUM inferius in Prato consignetur per conductorem Marchesium
Antonio Bonhometto noviter conducto. 1593 Nov 10.
FULLUM superius fabricetur cum conditionibus. 1694 Mar 6.

FULLUM novum construatur loco molend.m Turris Rasi in Prato S.ti Alexandri. 1726 Feb 9.

FULLUM novum contruetur in Galinatia. 1738 Oct 11.

FULLUM ut aedificetur in Sub.o S.tae Catherinae. 1756 Sep 6.

FULLI ad Portam Fossati pro aqua vid.r iura Canonicorum quae in ea praetendunt. 1501 Feb 21.

FULLI causa videantur iura Davidis Brembati. 1518 Jan 18.

FULLI pro casello constructo. 1592 Jan 12.

FULLI inferioris Prati fiat sublocatio per conductorem. 1594 Apr 16.

FULLI inferioris pro fabricatione Domus. 1610 Mai 29.

FULLI conductori Parlaschae bonificentur melioramenta quaedam. 1643 Dec 21.

FULLI superioris Domus aptetur ut in relatione. 1650 Feb 25.

FULLI praedicti pro aptatione alius ordo et commissio. 1650 Apr 26.

FULLI restaurentur expensis civitatis. 1675 Mai 17.

FULLI inferioris Domus aedificetur cum hoc quod afflictualis solvat quatuor pro centenario omni anno durante ... super expensis fiendis. 1687 Dec 30.

FULLI circa locationem quaedam petita a D. Catherina Chissoletti examinentur per Dep.tos eligendos qui referre debeant. 1764 Dec. 22.

FULLI praedicti circa pendentiam referant etiam Dep.ti ad locanda bona. 1765 Aug 21.

FULLI locatio prorogetur D. Catherinae Chissoletti cum cap.lis ut in relatione non capta. 1766 Apr 12.

FULLI circa locationem libertas datur D. Catherinae praed.ae eam dimittendi aut continuandi. 1766 Apr 12.

FULLI praed.ti locatio prorogata eidem D. Catherinae. 1766 Mai 27.

FULLI locatio ut prorogetur D.Catherinae Chissolettae commissio. 1773 Mai 27.

FULLI praed.ti locatio prorogata superscriptae D. Catherinae. 1773 Aug 18.

FULLI locatio an prorogari debeat Carolo Grazioli rationibus D. Com. Coll. ad locanda bona. 1777 Aug 5.

FULLI inferioris in Prato prorogatur locatio Carolo Grazioli per trienium. 1779 Feb 9.

FULLI inferioris in Prato ut prorogetur locatio Carolo Grazioli comm.io Coll. ad locanda bona. 1782 Mai 15.

FULLI prope Hosp.li prius locatio prorogata D. Cath.ae Chissoletti per annos 12. 1782 Aug 19.

FULLO Rasi fiant provisiones per Antianos et ibi fiat Molendinum si eis videbitur. 1547 Mai 11.

FULLO inferiori addetur fabrica. 1726 Apr 27.

FULLORUM in Prato S.ti Alexandri pro constructione. 1506 Apr 17.

FULLORUM recuperationi exponentur pecuniae impositae Vicariatibus.
1519 Jan 16.

FULLORUM relatio approbetur. 1519 Mai 27.

FUNERIS Marci Zeno Praetoris provisiones. 1673 Mai 27.

FUNERIS Rev.mi Episcopi expensae. 1697 Mai 4.

FUNERA celebr.r pro equite Jo. Andrea Martinono supracom. Triremis
Berg. non capta. 1648 Dec 26.

FUNERA celebrentur pro Rugerio Solcia non capta. 1648 Dec 26.

FUNERA fiant Rev.mo Episcopo Justiniano. 1697 Jan 11.

FUNERAA fiant Em.mo Petro Priolo Ep.po nostro cum oratione funebre.
1728 Feb 14.

FUNERA celebrentur Ill.mo et Ex.mo D. Paulo Spinelli Dep.o defuncto.
1766 Jan 7.

FUNERALIA fiant in obitu Clar.mi Leonardi Pisauri ante hunc Capitanei
Bergomi Patris praesentis Potestatis.1583 Sep 23.

FUNERALIA fiant Nicolao Pizzamano Praetori defuncto.1607 Oct 21.

FUNERALIA fiant Hieronimo Cornelio. 1634 Dec 18.

FUNERALIA fiant uxori Aloysii de Musto Praetoris. 1641 Mar 23.

FUNERALIA fiant pro morte Ex.mi D. Petri Duodo Praetoris. 1660 Mai 10.

FUNERALIA celebrata Ex.mi Donati solvantur. 1685 Dec 26.

FUNERALIA fiant Ill.mo et Rev.mo Episcopo Rusini. 1708 Apr 21.

FUNERALIA fiant Ex.mae Donatae Capitanae. 1709 Feb 23.

FURCA et solaria exponantur per unum ad hoc eligendum et fiat noviter
solarium cum clave. 1583 Dec 13.

FURCIS suspensorum expensae ut exigantur a Communitate quae eos cepit
et consecuta est benef.a Ordo. 1604 Sep 11.

FURNARII teneantur solare furnos lateribus non autem lapidibus. 1514
Jan 4.

FURTI commissi de pecuniis Mag.ae Civitatis ut rei inveniantur et
uniantur pars. 1774 Jan 25.

FURTI praed.ti pars supra signata approbata fuit in Mag.co Minori
Concilio. 1774 Feb 19.

FUSTANI in fabricatione servetur statutum paratici. 1553 Feb 7.

FUSTIGATORUM et bullatorum praemium captoribus iuxta statutum. 1550
Aug 13.

- GAETANUS (S) Protector Civitatis eligitur. 1681 Aug 25.
- GALEOTTI dati a communitate Bergomi pro classe contra Turcas. 1502 Jan 19.
- GALEOTTI sex centum in Agro Bergomensi decernantur cum uno Supracomite. 1522 Mar 26.
- GALEOTTI vide Remiges. 1571 Feb 11.
- GALEOTTORUM impositioni non subiaceant Mercatores Cives. 1571 Feb 4.
- GALGARIII in loco et Virid.o ut erigatur Monasterium Monialium heremit. 1497 Jun 12.
- GANDINI vicarii faciant ingressum in festo S.ti Martini. 1623 Sep 9.
- GANDINI valle litem promovente Mag.co Collegio salutis commissio. 1692 Aug 21.
- GANDINI Vicarius imposterum eligatur die Consilio vel de Coll.o Juristarum cum conditione quod factis duobus electionis vanis eligatur ex Mag.is Civilibus. 1740 Jan 17.
- GERULI et brentatores faciant paraticum. 1598 Mai 9.
- GLAREAE Abduae pro recuperatione donum Comiti Pitiliano Generali et Provisori quae loca sunt Jurisdictionis Bergomi. 1499 Aug 28.
- GRASSINAE revendi non possunt in Mercatu S.ti Pancratii. 1471 Nov 15.
- GRASSINAE revendi non possint in locis prohibitis. 1474 Apr 30.
- GRASSINAE et carnes Vallis Serrianae Superioris impend. ae ut possint libere Bergom. conduci, commissio Nuncio. 1605 Feb 5.
- GRASSINAS revendentem non possint emere de praedictis ea die qua ad Civitatem portantur neque in mercato. 1440 Jan 20.
- GRASSINARIII et macellarii ne accedenti pretio vendant erigitur Collegium Civium. 1594 Aug 27.
- GRASSINARIII deffendantur a Civitate et Territorio. 1738 Mai 10.
- GRASSINARIORUM in causa relatio Dep.rum execut.ni demandetur. 1593 Mar 7.
- GRASSINARIORUM in causa commissiones Barth.o Albano. 1595 Mar 7.
- GRASSINARIORUM capitula pro candelis saepi. 1593 Mai 8.
- GRASSINARIORUM circa regulationem capitulorum. 1593 Dec 31.
- GRASSINARIORUM pro confirmatione capitulorum oratores. 1594 Jan 23.
- GRASSINARIORUM in causa componendi libertas datur Dep.tis ad lites. 1594 Mar 5.
- GRASSINARIORUM causa expedita oratores licentiandi libertas antianis et deputatis ad lites. 1594 Aug 5.
- GRASSINARIORUM pro pretiis limitandis. 1633 Mar 22.
- GRASSINARIORUM pretia ut regulentur commissio Nuncio. 1633 Mai 28.
- GRASSINARIORUM causa commissio deputatis ad lites. 1653 Mai 23.

GRASSINARIORUM regula detur per Judices Victualium. 1677 Jul 24.

GRASSINARIORUM super scriptura ordo quod commissa sit Coll. ad lites. 1738 Mar 10.

GRASSINARIORUM in causa deputatorum electio. 1751 Jun 5.

GRASSINARIORUM causa prosequatur et eligatur dep.us loco etc. 1752 Sep 6.

GRASSINARIIS ut calmedria dentur iuxta eorum instantiam commissio Judicibus Victualium. 1661 Dec 20.

GRASSINARIIS ut constit.r ordo fabricandi res suellis commissio Judicibus anni et semestris presentis. 1661 Dec 31.

GRASSINARIIS fiant calmedria per Judices Victualium. 1667 Jan 28.

GRASSINARIIS iterum dentur calmedria a Judicibus Victualium. 1678 Mar 10.

GRATAE (S) corpus clausum in arca quam Moniales faciant ferratam propriis expensis et claves. 1481 Jan 28.

GRATIA concessa Bartholomeo Pezzotto bannito. 1537 Dec 16.

GRATIAE agantur D. Comite Franc.co Martinengo pro oblatione domus occasione prov.is. 1613 Jun 12.

GRATIAE agantur per tres dep.tos Co. Franc.co Martinengo pro domo accommodata occasione allodiamenti Prov.is. 1613 Dec 15.

GRATIAE ut agantur sermo pro favore, commissio Nuncio. 1617 Dec 30.

GRATIAE stat.ae in solemnitatibus ut habeant locum commissio Deffensoribus et deputatis ad Lites. 1675 Jul 13.

GRATIAE dispensationum et confirmat. fiant sine rigore 80 salvo tamen rigore votuum. 1759 Dec 19.

GRATIARUM actio fiat per Nuncium Ser.mo Dominio pro litteris scriptis Civitati. 1586 Jan 22.

GRATIARUM actio fiat per oratores Ser.mo Dominio pro imprestito Duc. decem millium assignato pro emendis bladibus. 1591 Apr 18.

GRATIARUM actio fiat Ser.mo Frincipi pro litteris ducalibus exprimentibus fidelitatem Civitatis, eidem esse notam, et quibus etiam iubet non mitti oratores ad eum sincerandum. Commissiones Nuncio in scriptis. 1601 Dec 6.

GRATIAS agentes litterae scribantur Ill.mis Georgio, Hieronimo, Marco Corneliis, Antonio Priolo, Nicolao Dolfino, Silvano Capello, Andreae Gabrieli, Aloysio Venerio, Joanni a Lege, Andreae Gussono, Hieronimo Priolo, Marco Antonio Magno et Angelo Saiettae jam rectoribus pro officiis favorabilibus. 1601 Dec 13.

GRATULATORIAE litterae Civitate missae per Ser.um Principem legantur ob victoriam Clissae contra Turcas. 1648 Apr 6.

GRAVAMEN bouum centum triginta mittendorum Venetiis per Civitatem petitum ut tollatur orator. 1546 Jul 31.

GRAVAMINA foeni et aliarum rerum ut tollantur oratores ad provisorem vel ad Ser.um Dominium. 1523 Dec 14.

GRAVAMINA Civitatis et Territorii audiantur per deputatos sex. 1529

Feb 14.

GRAVEDINES quaedam exigantur. 1761 Aug 14.

GRAVEDINUM compartitio ut recte fiat deputati tres. 1693 Dec 21.

GRAVEDINUM libri fiant ab exactoribus iuxta ordines ut in relatione executi. 1705 Feb 28.

GRAVEDINUM in solutione error in praeiudicium D. Co. Caroli Albani corrigatur. 1770 Feb 28.

GRAVEDINUM solutionis factae a Rev. D. Marco Ant. Valietto circa errorem commissio. 1773 Mai 27.

GRAVEDINUM in solutione quidam errores liquidentur ad favorem D. Jo. Bap.tae Verzerii et D. Co. et Eq. Amadei Tassi. 1774 Feb 19.

GRAVEDINUM in solutionibus erroribus cognitis fiat restitutio pecuniarum Mag.cis DD. Amadeo Tasso Co. et Eq. et Jo. Bap.tae Verzerii. 1774 Aug 10.

GRAVEDINUM quaedam restitutio an fieri debeat D. Jacobo Fondra commissio. 1774 Aug 18.

GRAVEDINUM in solutione aptentur Partitae Fratrum Frosii Roncalli. 1774 Sep 7.

GRAVEDINUM in solutione quidam error in praeiudicium Rev. D. Alexi Zuccanini de Locatellis ut corrigatur commissio. 1775 Mar 18.

GRAVEDINUM et subsidii in exactione ut nil plus exactionis factae a Depositariis solvatur in Camera Phiscali, et tradantur resta debitorum Camerae eidem pro saldo exempto Brixiae, dep.ti de mensibus, et Def.res videant et provideant, exemptum autem est falsa suppositio. 1789 Jan 24.

GROMI communitati pro contributione gravedinum gratia concessa ab Exc.mo Senatu. 1679 Jan 3.

GUADUM non pignoretur nec pro pignore consignari possit. 1458 Nov 24.

GUBERNATOR Civitatis D. Franciscus Moasso pro continuatione supplicetur Exc.us Capitaneus. 1705 Aug 31.

GUBERNATORIS Armorum Nicolini Martinoni super scriptura ordo quod deleatur a scrutinio quatenus propositus fuerit in electione 25 consiliariorum. 1736 Dec 17.

GUBERNATORUM S.Montis Pignorum salarium auctum. 1728 Aug 31.

GUBERNIUM Civitatis collatum decem Civibus pro honore et beneficio Ser. mae Reipublicae cum nullus Rectorum etc. 1512 Jun 13.

GUBERNIUM praedictum in civili et criminali confirmatur nomine Ser.mae Dominationis per litteras Provisoris Generalis. (Duravit usque ad diem 22 Jul 1512). 1512 Jun 18.

GYMNASIUM publicum ut aperiatur Grammaticae et Rethoricae. 1498 Jan. 8.

GYMNASIUM Philosophiae et aliarum public. vide studium. 1612 Mar 24.

GYMNASIUM publicum humanitatis ut erigatur Deputati ad tractandum cum Somaschis. 1631 Dec 5.

GYMNASII Somaschorum pro litteris humanioribus. 1633 Sep 3.

GYMNASII Logicae eligatur Lector Canonicus Tertius. 1633 Nov 26.

- HABILITATIO Exc.tis Francisci Savii electi Vicarii Praetorii cum obl.e
cont.a alias habilitationes ante vide sub nomine Vicarii vel
Maleficiorum Judicis vel aliorum officiorum ad quae habilitantur.
1583 Mai 25.
- HABILITATIO Hieronimi Marentii Potestariae Lueri. 1583 Dec 28.
- HABILITATIO Vicemani ad officium Maleficiorum non obstante contumacia.
1590 Jul 21.
- HABILITATIO Herculis Federici Notarii coadiutoris officii praetorii
suspentia Sindico Pallatii. 1590 Oct 27.
- HABILITATIO Gasparis de Bassano Comestabilis Exc.mi Praetoris non
obstante contumacia statutaria. 1591 Jun 1.
- HABILITATIO Exc.mi Gradenici Paduae in Vicarium non obstante
contumacia. 1592 Aug 29.
- HABILITATIO Franc.ci Guidoni Vicarii valendi continuare sub novo
regimine non obstante contumacia. 1597 Dec 15.
- HABILITATIO oratorum suspensorum et privatorum ob ren.tiam leg.nis.
1598 Dec 18.
- HABILITATIO Angeli Saiettae Cancellarii Praetorii non obstante
contumacia. 1599 Jun 15.
- HABILITATIO Commestabilis Praet. Marci Ant.ii Venet. non obstante
contum.a. 1599 Dec 14.
- HABILITATIO Innocentii Belli Caracellarii Praetorii non obstante
contumacia. 1603 Oct 11.
- HABILITATIO Marci Antonii Gulientii Judicis Maleficiorum continuandi
sub regimine successoris. 1605 Jan 22.
- HABILITATIO Aliprandi Blasii Jud.is Rat.nis non obstante contumacia.
1606 Mai 17.
- HABILITATIO Commilitonum Rectorum non obstante contumacia. 1606 Aug 5.
- HABILITATIO Comitum Ludovici Benalei et Comitum Scipionis Boselli a
contumacia ob renuntiam legationis. 1606 Dec 29.
- HABILITATIO Francisci Piccioli Cancellarii Praetorii. 1607 Dec. 9.
- HABILITATIO Gabrielis Angussolae Vicarii. 1608 Feb 5.
- HABILITATIO Gabrielis Angussolae Vicarii, Antonii Malvolti Judicis
Maleficiorum et Vincentii Potti Cancellarii non obstante contumacia.
1609 Dec 8.
- HABILITATIO Marii Viscardi debitoris suspensi ab off.iis et eidem
stat.term. 1613 Feb 17.
- HABILITATIO abalottandi balttinum non confirmatum. 1615 Jan 20.
- HABILITATIO Francisci Rivolae suspensi. 1618 Feb 12.
- HABILITATIO nonnullorum ad balottationem coadiutores maleficiorum.
1618 Dec 17.
- HABILITATIO Pauli Emilii Ghellini Vicarii non obstante etc. 1620 Jun
20.